
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva"), a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., 

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Nejvyšší státní zastupitelství

se sídlem: Jezuitská 585/4, 660 55 Brno
zastoupená: JUDr. Pavlem Zemanem, nejvyšším státním zástupcem
IČO: 49467352
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také „objednatel")

a

2. InQool a.s.

se sídlem: Svatopeterská 35/7, 617 00 Brno 
IČO: 29222389
zastoupená: Mgr. Tibor Szabo, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matúš Zamborský, členové
představenstva
DIČ: CZ29222389
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také „zhotovitel")

uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky s názvem 
„NSZ Brno - webový portál státního zastupitelství" 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu s následujícím obsahem:

II.
Úvodní ustanovení

1. Účelem uzavření této smlouvy je vytvoření webového portálu státního 
zastupitelství dle sjednaného rozsahu, vč. servisní podpory po dobu 4 let.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění a má 
oprávnění na území České republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž



poskytnutí je předmětem této smlouvy.
III.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat 
objednateli dílo spočívající ve vytvoření webového portálu státního zastupitelství a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

IV. Rozsah díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, č.2 a č.3, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V.
Práva a povinnosti

1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost potřebnou pro 
řádné plnění předmětu této smlouvy. Objednatel je povinen poskytnout součinnost 
do 7 dnů ode dne doručení písemné žádosti zhotovitele. Prodlení objednatele s 
poskytnutím uvedené součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění díla o 
dobu, po kterou byl objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. VII. této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že se budou bezodkladně písemně informovat o 
všech podstatných změnách, které mají vliv na rozsah provádění díla.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas. Zhotovitel se zavazuje během 
zpracovávání díla konzultovat jednotlivé kroky při provádění díla s objednatelem. 
Změny díla může provádět jen se souhlasem objednatele. Zhotovitel se při plnění 
předmětu této smlouvy bude řídit pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí. Dále 
je zhotovitel povinen postupovat pří provádění díla v souladu se zájmy objednatele, a 
oznámit mu ihned všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění 
této smlouvy, že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této 
smlouvy neúčelné, je povinen na to objednatele upozornit. Neučiní-li tak, odpovídá 
objednateli za vady díla.

6. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli 
bez zbytečného odkladu v prostředí NEN. Pokud o to objednatel požádá, je 
zhotovitel povinen upozornění učinit v prostředí NEN. V opačném případě se má za 
to, že objednatele neupozornil.



7. Zhotovitel není oprávněn dílo sám užít nebo ho předat či poskytnout jiným 
osobám než objednateli. Tato povinnost platí i po předání díla objednateli.

VI.
Lhůta a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo řádně ve lhůtě do 31.12.2019.

2. Místem předání díla je sídlo objednatele podle čl. I. této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje 3 pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným k 
protokolárnímu převzetí díla přesný čas předání díla.

4. O převzetí díla bude vyhotoven předávací protokol ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nebude-li dílo odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. VI. 1. této smlouvy, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odevzdání díla po lhůtě uvedené v čl. VI. 
této smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy zhotovitelem.

VII.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy celkovou cenu, 
která činí: 585.400,- Kč bez DPH (slovy: pětsetosmdesátpěttisícčtyřista korun 
českých), DPH činí: 122.934,- Kč (slovy: jednostodvacetdvatisícdevětsettřicetčtyři 
korun českých), celková cena s DPH činí: 708.334,- Kč slovy: 
sedmsetosmtisíctřistatřicetčtyři korun českých)

Cena bez DPH za webový portál státního zastupitelství: 145.000,- Kč 
(slovy: jednostočtyřicetpěttisíc korun českých)

Cena bez DPH za servisní podporu: 440.400,- Kč 
(slovy: čtyři sta čtyři cetti s ícčty ři sta korun českých)

Samostatná DPH za webový portál státního zastupitelství: 30.450,-Kč 
(slovy: třicettisícčtyřistapadesát korun českých)

Samostatná DPH za servisní podporu: 92.484,- Kč 
(slovy: devadesátdvatisícčtyřistaosmdesátčtyři korun českých)

Cena, vč. DPH za webový portál státního zastupitelství: 175.450,-Kč 
(slovy: jednostosedmdesátpěttisícčtyřistapadesát korun českých)

Nabídková cena, vč. DPH za servisní podporu: 532.884,- Kč 
(slovy: pětsettřicetdvatisícosmsetosmdesátčtyři korun českých).



Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně předání, dopravy, je 
cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Upraví-li před předáním předmětu 
smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným 
zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a cena bude upravena 
písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí 
mít náležitosti daňového dokladu, uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník"). 
Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma 
smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 30-ti kalendářních dnů od jejího převzetí objednatelem. 
Pokud faktura neobsahuje všechny náležitostí a přílohy stanovené v čl. VII. 2. této 
smlouvy a požadované právními předpisy, objednatel má právo fakturu vrátit 
zhotoviteli k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury (úhradě ceny) počíná 
běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury objednatelem.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání ceny z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele uvedeného v čl. I odst. 2 této smlouvy.

5. Objednatel neposkytuje na zaplacení ceny zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

Vlil.
Vady díla a záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, 
což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky objednatele. Vadou 
díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami 
provedení díla a skutečným stavem díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že na díle nevážnou práva třetí osoby.

3. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit zhotoviteli zjištěné vady 
díla poté, co je zjistil při vynaložení dostatečné péče. V případě, že objednatel uplatní 
zjištěné vady díla, je zhotovitel povinen, dle volby objednatele, vady díla odstranit 
dodáním nového díla bez vady, odstranit vady opravou díla, případně poskytnout 
objednateli přiměřenou slevu z ceny díla, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady objednatelem, nejpozději však do 30 dnů od oznámení vady. Místo 
uplatnění výše uvedených práv z vad díla může objednatel v případě, že má dílo 
vady, odstoupit od smlouvy. Zhotovitel nese veškeré náklady spojené s



odstraňováním vad.

4. Uplatní-li objednatel právo z vady díla, potvrdí mu zhotovitel v písemné formě, 
kdy objednatel právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně 
skutečnost, že opravu díla neprovedl.

IX.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví k dílu přechází na objednatele ke dni podepsání protokolu o předání a 
převzetí díla oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na díle přechází na 
objednatele podepsáním protokolu o převzetí díla oběma smluvními stranami.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní pokutu ve výši  zaplatí zhotovitel objednateli za 
každý den prodlení s odevzdáním díla podle čl. VI. 1. této smlouvy.

2. Smluvní pokutu ve výši  zhotovitel objednateli v případě 
prodlení s povinností převést na objednatele vlastnické právo k dílu v souladu s čl. 
III. a IX. této smlouvy.

3. Za porušení smluvní povinnosti uvedené v čl. V. 8. této smlouvy je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ednotlivý 
případ porušení této povinnosti.

4. Smluvní pokutu  v případě 
prodlení s odstraněním vad díla ve lhůtě uvedené v čl. Vlil. 3. této smlouvy.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. XI. 1 této smlouvy je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

6. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy 
způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

7. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
po něm požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

8. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních 
pokut, platí obdobně ustanovení čl. VII. této smlouvy.



XI.
Zvláštní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje během provedení díla i po jeho předání objednateli 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl od 
objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou díla nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

4. Zhotovitel je v rámci provádění díla povinen dodržovat interní normativní akty 
(např. instrukce, směrnice, pokyny), které upravují provozní, technické a 
bezpečnostní podmínky objednatele (zejména interní normativní akty o zajištění 
bezpečnosti informačních a komunikačních technologií resortu spravedlnosti).

5. Zhotovitel je v rámci provádění díla povinen dodržovat interní normativní akty 
(např. instrukce, směrnice, pokyny), které upravují provozní, technické a 
bezpečnostní podmínky objednatele (zejména interní normativní akty o zajištění 
bezpečnosti informací v prostředí informačních a komunikačních technologií resortu 
spravedlnosti). Zhotovitel se s uvedenými interními normativními akty měl možnost 
seznámit v sídle objednatele za přítomnosti kontaktní osoby objednatele

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí 
právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a autorského zákona.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku 
vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou 
adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku.



Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o 
tomto bez zbytečného odkladu informovat a společné podniknout kroky k jejich 
překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, 
která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

6. Osoby oprávněné k převzetí díla a k podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
podle čl. VI.4. :
za objednatele

a

za zhotovitele: 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou 
součást.

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
je účinná dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz této 
smlouvy, včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této smlouvě, byla 
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru 
smluv objednatel; tím není dotčeno právo zhotovitele k jejich odeslání. Z důvodu 
uveřejnění smlouvy v registru smluv tato smlouva již nepodléhá povinnosti uveřejnění 
na profilu zadavatele s odkazem na ustanovení § 219 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
Zhotovitel tímto uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů a 
informací uvedených v tomto odstavci a to těch, k jejichž uveřejnění je objednatel 
povinen dle právních předpisů.

V Brně dne 6. 08. 2010 V Brně dne '-A X ,■



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rozsah díla

Specifikace portálu je rozdělena do šesti částí:
- Grafická podoba, logická struktura a obsah portálu
- požadované funkcionality
- prostředí pro správu obsahu (redakční systém, CMS)
- provozní dokumentace, školení
- migrace stávajícího obsahu
- servisní podpora, konzultační služby a rozvoj

Grafická podoba, logická struktura a obsah portálu
Nový webový portál má tvořit jednotnou platformu pro prezentaci soustavy 
Nejvyššího státního zastupitelství jako celku. Ucelenost a jednotnost má být 
patrná i vizuálně. Zároveň každá jednotlivá složka má mít vlastní samostatnou 
prezentaci, obsahující specifické informace týkající se tohoto zastupitelství.

Grafická podoba
Grafická podoba portálu musí odpovídat již zpracovanému grafickému 
manuálu, který je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace. Při realizaci 
zakázky bude zpracovateli k dispozici přístup k elektronické verzi obsahující 
podrobné vlastnosti jednotlivých grafických prvků, zpracované v prostředí 
prototypovacího nástroje figma.com.

Přístupnost
Portál musí splňovat podmínky přístupnosti webu státní správy dle Zákona č. 
99/2019 Sb., Zákon o přístupnosti internetových stránek a mobilních 
aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Více informací na https://www.mvcr.cz/clanek/pristupnost- 
internetovvch-stranek-a-mobilnich-aplilcaci.aspx.

Responzivní design
Požadujeme responzivní design - tj. portál, jeho obsah, vzhled a šablony 
musí být uzpůsobeny na prohlížení na širokém spektru zařízení (mobilní 
telefony, tablety, desktopy). Frontend musí být plně responzivní. Backend 
musí být plně kompatibilní s minimálním rozlišením 1920x1080.

Logická struktura
Logická struktura portálu - Soustava státního zastupitelství je popsána 
v tabulce, která je přílohou č. 2 smlouvy.

Požadované funkcionality

Vícejazyčný obsah portálu
Portál musí podporovat jazykové verze. Veškerý obsah portálu bude primárně 
tvořen v českém jazyce. Vybraný obsah bude prezentován také v jazyce 
anglickém. Pokud čtenář čte obsah v češtině a přepne jazykovou verzi na



angličtinu, pak v případě, že existuje anglická verze čteného obsahu, je 
přesměrován přímo na anglickou verzi čteného obsahu, jinak je přesměrován 
na anglickou verzi homepage.

Vzhledem k tomu, že obsahu v anglické verzi bude výrazně méně než obsahu 
v českém jazyce, je pro jednotlivé jazykové verze nutná rovněž změna 
struktury menu a navazující funkcionality jednotlivých modulů.

Tisková verze stránek
Požadujeme implementaci samostatných stylů pro tisk - optimalizace stránek 
s ohledem na čitelnost vytištěného textu na A4 a úsporu papíru.

Modularita systému
Řešení portálu by mělo být modulární. Tím se rozumí možnost implementovat 
na sobě nezávislé funkční bloky, které bude možno vkládat do jednotlivých 
stránek a jejichž správa bude součástí administračního rozhraní.
Grafický vzhled modulů musí odpovídat danému grafickému manuálu.

Optimalizace pro vyhledávače
Požadujeme, aby obsah portálu byl plně v souladu s principy SEO, 
optimalizovaný zejména pro vyhledávače Seznam.cz a Google.

- optimalizované URL adresy
- používání HTML značek (tagů) podle normových předpisů - title, 

hi, alt, em, strong apod.
- metadata pro definování jazykové mutace (hreflang)

Další technické požadavky
- automatická optimalizace obrázků pro rychlejší načítání
- Optimalizace výsledného HTML pro rychlost načítání, automatická 

minifikace skriptů (JS, CSS)
- možnost doplnění alternativních popisků k obrázkům
- SSL šifrování, použití protokolu HTTPS
- XML sitemap pro vyhledávače, robots.txt, vypnutí Indexace 

některých stránek
- přesměrování 301 - přesměrování původních URL na nové
- GDPR - cookie notifikace a Zásady ochrany osobních údajů
- generování metatagů pro sdílení na sociálních sítích
- Validátor kódu, URL odkazů a CSS

Prostředí pro správu obsahu (redakční systém, CMS)
Zadavatel preferuje realizaci na Open source řešení. Nevylučuje ovšem užití 
vlastního nebo proprletárního redakčního systému. Klíčovým požadavkem je 
poskytnutí časově neomezené licence na užívání redakčního systému.

Přístup do CMS bude zajištěn pomocí uživatelských účtů. CMS musí umožnit 
hierarchické řízení oprávnění s ohledem na jednotlivé části portálu.



Specifikace CMS (Varianty)
- vlastní redakční systém
- open source (Drupal, Joomla, Wordpress, apod.)
- proprietární redakční systém (Kentíco, Sítecore, apod.)

Požadované vlastnosti CMS
- přístup do administrace přes libovolný internetový prohlížeč (Chrome, IE, 

Firefox, Opera, Safari)
- Každé státní zastupitelství má své vlastní uživatelské účty, struktura 

portálu z pohledu těchto uživatelů není propojená (mohou spravovat pouze 
odpovídající část struktury

- přehledné a intuitivní prostředí v češtině
- vizuální editor obsahu typu WYSIWYG s možností přímé editace HTML 

kódu
- automatické přeformátování obsahu vloženého z programů MS Office
- automatické generování náhledů vložených obrázků a videí v různých 

velikostech
- správa souborů (obrázků, videí a dokumentů)
- možnost editace struktury portálu, včetně podpory SEO a Google nástrojů
- monitorování a legování činnosti každého uživatele
- manuální vytvoření nebo obnovení zálohy, nezávisle na automatických 

zálohách
- hromadný import a export obrázků, videí a dokumentů (v obvyklém a 

aktuálně dostupném rozsahu)
- řízení práv a rozdělení do skupin (předpokládáme do skupiny uživatel, 

editor, administrátor - k tomu vztahující se úroveň práv)
- administrativní rozhraní v češtině

Dokumentace, školení
Součástí předmětu plnění je dokumentace v následujícím rozsahu:
- Uživatelská příručka, popisující práci s CMS a postupy při správě portálu a 

práci s portálem v plném rozsahu implementovaných funkcionalit a modulů
- Technická dokumentace popisující jednotlivé moduly z technického 

hlediska, jejich závislosti na jiných součástech portálu. Technická 
dokumentace obsahuje rovněž postupy pro spuštění a zastavení 
webserveru, provedení zálohy a obnovy dat. Součástí technické 
dokumentace je rovněž řádně komentovaný programový kód

Zpracovatel zajistí školení pro uživatele (redaktory) portálu v prostorách 
Objednatele. Školení bude realizováno v rozsahu přímo úměrném náročnosti 
správy portálu a práci s obsahem portálu. Objednatel předpokládá délku 
uživatelského školení max. v rozsahu pracovního půldne, tj. 4 hodiny (4x 
SOminut).

Zpracovatel dále zajistí technické školení pro administraci webového serveru. 
Objednatel předpokládá délku technického školení max. v rozsahu pracovního 
dne, tj. 8 hodin (8x GOminut).



Instalace a běh portálu v prostředí Objednatele
Součástí předmětu plnění je zajištění instalace portálu do prostředí 
Objednatele. Portál bude provozován v prostředí a na prostředcích 
Objednatele s využitím vlastních domén objednatele nsz.cz a soustavasz.cz. 
Závazné parametry tohoto prostředí jsou následující:
- Web server: Apache 2.4
- Aplikační logika: PHP 7
- Databáze: MySQL 5.7
- kódování textů a databáze: UTF8

Migrace stávajícího obsahu
Součástí předmětu plnění je migrace a konsolidace stávajícího obsahu 
stránek www.nsz.cz a www.iustice.cz/prehled-statnich-zastupitelstvi do prostředí 
portálu.

Servisní podpora, konzultační služby a rozvoj
Zajištění servisní podpory, konzultační služby a rozvoj v rozsahu max. 20 
hodin/měsíc po dobu 6-ti měsíců, poté 8 hodin/měsíc podobu 4 let..



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Grafická podoba portálu - Design manuál
jednotného vizuálního stylu



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - Logická struktura portálu - Soustava státního
zastupitelství



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Záznam o seznámení zhotovitele s interními
normativními akty objednatele

Záznam o seznámení zhotovitele s interními normativními akty objednatele

Seznam interních normativních aktů, které upravují provozní, technické a 
bezpečnostní podmínky objednatele.

Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 01.04.2016, MSP-53/2015-OI-SP, o 
zajištění bezpečnosti informací v prostředí informačních a komunikačních technologií 
resortu spravedlnosti.

Politika řízení dodavatelů.
Politika bezpečného předávání a výměny informací.
Politika bezpečnosti komunikační sítě.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že se s uvedenými interními normativními akty seznámil 
v sídle objednatele a tyto skutečnosti stvrzuje svým podpisem.

Jméno, příjmení, titul: Podpis,




